Dicecesis Sanctissim[a]e Trinitatis del Puerto de Buen[o]s, Ayr[e]s, salutem et

Apostolicam benedictionem. Hodie Ecclesiae Sanctissimae Trinitatis del Puerto de

Buenos Ayr[e]s in Provinsia del Rio de la Plata, in Indijs Occidentalibus, quam
nos nuper in Cathedralem Ecclesiam ex certis tune expresis causis de fratrum

nostrorum concilio, apostólica aucthoritate ereximus, et instituimus, ac cui opp[i]

du[m] del Puerto de Buenos Ayres etiam per nos in Civitatem erectum pro civitate,

necnon certam partem ipsius [f. 27 vta.] Provinsiae pro eius dioecesi, illorumque

a ) -(-... Platta : en la portada del documento.

7 Archivo General de Indias. — Sevilla. — Sección V. — Indiferente
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incolas, et havitatores, pro Clero, et populo, de simili consilio dicta Aucthoritate

concessimus et asignavimus. Tune a primeba erectione hiusmodi vacante, de persona

dilecti fiüj Petri, ellecti Sanctissimae Trinitatis del Puerto de Buenos Ayres, de pari

Concilio praedicta Aucthoritate providimus, ipsumque illi in Episcopum praefecimus

et Pastorem, curam et administrationem ipsius Ecclesiae sibi in spiritualibus et

temporalibus plenarie commitendo, prout in diversis meis inde conffectix Litteris

plenius continetur. Quo circa discresioni Vestrae per Apostólica Scripta mandamus,

quatenus eidem Petro electo tamquam Patri et Pastori animarum Vestrarum hurai-

liter intendentes et ex[h]ibentes sibi Obedientiam, et Reverentiam devitas, et

devota eius salubria mónita, et mandata sustelipiatis humiliter, et efficaciter

adimplere curetis, alioquin sententia quam idem Petrus Electus rite tuíerit in

rebellcs ratam habebimus et faciemus au[c]tori D [omi] no, usque ad satisfactionem

condignam inviolabiliter observan: Datum Rom [aje, apud Sanctam Mariam Majo-

rem, anno incarnationis Dominicae millesimo sexcentessimo vigésimo, octabo idus

Aprilis, Pontificatus nostri anno quinto décimo. J. Parata, pro Rescribtendo] ; A:

dattar] ius; M. Bartholtomejus Jo; Fr. Vtijgolinus Amidenus; Fr. Rentius; Fr.

de MontemaiorJ hia

Paulus Episcopus, Servus Servorum Dei, Dillecto filio Petro Carranza, electo

Sanctissimae Trinitatis del Puerto de Buenos Ayres, salutem et Apostolicam bene-

dictionem, Apostolatus Officitum], meritis licet imparibus nobis ex alto comtmjisum,

quod Ecclcsiarum omnium regimini. Divina dispositione praesidemus, utiliter exequi,

coadiubante Domino, cupientes, so[l]lisite cordi redtdjimur et solertes, vt cum
de Ecclesiarutm] ipsarum regiminibus agitur commitendis, tales eis in Pastores

praeficere studeamus, qui populum suae curae credittum] sciant, n[on] solum

doctrina verbi [f. 28], sed etiam exemplo boni operis informare, commisasque sibi

Ecclesias in statu pasifico et tranquiltljo velint et valeant, aucthore Dtomijno

salubriter referre, et felisiter guvemare. Sane Ecclesia Sanctissimae Trinitatis del

Puerto de Buenos Ayres, quam nos nuper in Provincia del Rio de la Plata [in]

indijs Occidentalibus in Cathedralem Ecclesiam ex certis causis, de fratrum

Nostrorum Consilio Apostólica Aucthoritate ereximus et instituimus, et ad quam

ius Patronatus et praesentandi Nobis et Romano Pontifici pro tempore existenti

persenam idoneam, quoties illius Vacatio pro tempore occurrerit, Charissimo in

Christo filio Nfostjro Philipo, Hispaniarum Regi Catholico, de simili Concilio

dicta Aucthoritate reservavimus, prout in N[ost]ras inde confectis litteris plenius

continetur, ab eius primeba erexione huiusmodi vaccante; nos ad provisionem eiusdem

ecclesiae celerem et felicem, ne illa longae vacationis exponatur incommodis,

paternis et sol [1] icitis studijs intendentes, post deliberationem, quam de praeficiendo

eidem Ecclesiae personam utilem, et etiam fructuosam, cum fratribus Nostris habui-

mus diligentem, demum ad te, Ordinis fratrum Gloriosissimae et B. Mariae semper

Virginis de Monte Carmelo professum, Magistrum in Theologia, in Presbyteratus

Ordine a multis annis, et quinquagesimo tuae aetatis anno constitutum, de legitimo

Matrimonio et ex catholicis parentibus procreatum, quem praefatus Philippus Rex

nobis ad hoc per suas litteras praesentavit, cuique apud Nos de vitae honéstate

morum, spiritualium providentia et temporalium circunspectione, alijsque multipli-

cium virtutum donis fide digna testimonia perhibentur; direximus oculos Nostrae

7 bis pué reproducida en Revista eclesiástica del Arzobispado de Buenos

Aires. VT (19063 506.
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mentís. Quibus ómnibus debita meditatione pensatis, de persona tua Nobis, et

eisdem fratribus ob tuorum exigentiam meritorum accepta, eidem Ecclesiae de parí

consilio au[c]thoritate praedicta providemus, teque illi in Episcopum praeficimus

et Pastorem: curam et administrationem ipsius Ecclesiae tibi in spiritualibus,

[f 28 vta.] et temporalibus plenarie committimus, in illo qui dat gradas et largitur

praemia confidentes, quod dirigente D [omi] no actus tuos praefata Ecclesia sub

tub felice regimine regetur vtiliter et prospere dirigetur, ac grata in eiusdem